[image: image1.jpg]

[image: image2.jpg]

[image: image3.jpg]

[image: image4.jpg]e

gﬁ

/r‘

L

[image: image5.jpg]

[image: image6.jpg]

[image: image7.jpg]”ﬁ_

) B
N

[image: image8.jpg]b& &

%.ﬁ{a

[image: image9.jpg]L

[image: image10.jpg]

陕团联发〔2015〕36 号

[image: image11.jpg]

关于举办 2015 年度陕西省少先队总辅导员 及少先队工作者培训班的通知

各市（杨凌示范区、韩城市）团委、教育局、少工委： 为深入学习宣传贯彻习近平总书记系列重要讲话精神和中

国少年先锋队第七次全国代表大会精神，持续推动省委《关于 进一步加强少年儿童和少先队工作的意见》精神落地生根，加 强少先队辅导员队伍建设，提升少先队工作水平，推动少先队事 业发展，团省委、省教育厅、省少工委决定举办 2015 年度陕西省 少先队总辅导员及少先队工作者培训班。现将有关事宜通知如下：

一、培训对象

市、县两级少先队总辅导员及未配备总辅导员的团委分管

副书记或少先队工作者。

二、培训内容

1.学习习近平总书记系列重要讲话精神和中央领导同志对 少先队工作的一系列重要要求，传达中国少年先锋队第七次全 国代表大会精神。

2.少先队专家做专题辅导。分析、研讨少先队工作的特点 和规律；探索少先队工作的突破点和创新点；交流少先队工作 的实践与思考，推动少先队活动课的实施和教研。

3.破解制约少先队工作的难题。围绕少先队理想信念教育、 光荣感和归属感教育、团队衔接教育等重点内容，进行广泛交流、 深入研讨；学好队章，广泛开展少先队基础知识教育的思路和方 法，总结经验，探讨如何突破难点，推动少先队工作任务的落实。

4.开展红色教育，接受红色精神洗礼。

5.案例分析研讨。

三、培训时间和地点

培训时间：2015 年 7 月 20 日至 7 月 24 日，7 月 20 日（星 期一）下午 2∶30 至 6∶00 报到。

培训地点：陕西省团校（西安市碑林区含光北路 155 号）。 报到地点：陕西省团校格林豪泰酒店。

四、培训费用

培训统一安排食宿，费用由主办方承担。往返交通费自理。

五、有关要求

1.各市（区）教育局、团委、少工委要高度重视，落实好 本市（区）的参训人员，市（区）团委要积极与同级教育部门

沟通协调，确保学员按时、全程参加学习。报名工作由各市（区） 团委负责，将培训班学员名单汇总后，于 7 月 15 日前以电邮及 传真形式分别报送团省委少年部和省团校培训部。

2.报到时每位学员须交两寸彩色免冠照片一张，并在照片 背后注明姓名。

团省委少年部 联 系 人：贺开智

电 话：029-88402823、88412072（传真） 电子邮箱：sxssgw88412072@sina.com
省团校培训部 联 系 人：宋老师（手机：13363973431）

赵老师（手机：15829678002） 电 话：029-88416857（传真） 电子邮箱：88416857@163.com

[image: image12.jpg]

附件：2015 年度陕西省少先队总辅导员及少先队工作者培 训班学员报名表

共青团陕西省委
陕西省教育厅

陕西省少工委

2015 年 7 月 9 日

[image: image13.jpg]

共青团陕西省委办公室
2015 年 7 月 9 日印发

[image: image14.jpg]

附件

2015 年度陕西省少先队总辅导员及少先队工作者培训班学员报名表

	上报单位：

	（盖章）
	带队联系人：

	联系电话：

	序
	姓 名
	性
	民
	身份证号码

	单位及职务

	地址及邮编

	移动电话
	QQ 或邮箱

	备注

	号

	别
	族